גם מכאן ברור שיש לבצע את עיגול הריבית רק בעת המשיכה שהרי אחרת לא ניתן להציג ריבית מתואמת שנתית. לא זו אף זו, הבנקים ביקשו שהות להערך להוראה זו וניתנה להם שהות שכזו. המחוקק אף ראה צורך להבהיר את העניין באמצעות נוסחה - ראה הנוסחה שבתוספת א' לכללי הבנקאות (שירות ללקוח (גילוי נאות ומסירת מסמכים) תשנ"ב-1992.

העתק הוראת הנוהל ומכתב הפיקוח על הבנקים בענין דחיית מועד תחולת ההוראה מצ"ב כנספחים "כד1" ו-"כד2" לתצהירים התומכים בבקשה זו.

55. המבקשים יטענו כי הבנק מטעה את הלקוח בהציגו בעת פתיחת הפקדון את שיעור הריבית המתואמת שכן בפועל, מאחר והוא מעגל מדי יום את סכומי הריבית לאגורות שלמות, הריבית המתואמת שונה.

הבנק מטעה את לקוחותיו שכן הוא מציג מצגים כאמור לעיל ומציג אלה אינם משקפים את המצב בפועל.

67. המבקשים יטענו כי הבנק מפר את הסכם פתיחת החשבון והסכם ניהול תיק ניירות הערך אשר מפנים לתעריפון הבנק. פעולת הבנק מהווה בנוסף הפרה של הוראות חוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א-1981.

68. ככל שיעלה המשיב טענות המהוות הסתמכות על הוראות ההסכם בין הצדדים המתירות לכאורה למשיב לנהוג כפי שנהג יטענו המבקשים, בין היתר, את הטענות הבאות:

א. ההסכם הוא בגדר של חוזה אחיד כהגדרת מונח זה בחוק החוזים האחידים, תשמ"ג - 1982 (להלן: "חוק החוזים האחידים") והוא כולל תנאים מקפחים

כהגדרת המונח בחוק החוזים האחידים וכך נקבע כבר על ידי בית הדין לחוזים אחידים.

ב. לאור האמור בס"ק א' לעיל כל תניה עליה יסתמך המשיב ואשר בית המשפט ימצא כי היא בחזקת תנאי מקפח, בטלה ו/או לא תקפה ו/או דינה להתבטל.

ג.